HNG7510007035B
Traadistuskarbik HNG 75x100 mm, halogeenivaba, RAL7035
Bränd:  Hager
GTIN: 4012740180351
Traadistuskarbik HNG 75x100×2000 mm on valmistatud halogeenivabast
PPO-plastikust, tagades kõrge tuleohutuse ja töökindluse ka nõudlikes
paigaldustingimustes. Karbiku rööpavahe on 12 mm, mis võimaldab
mugavalt paigaldada kuni 6 mm² ristlõikega juhtmeid.
Traadistuskarbiku kate on lihtsalt paigaldatav ja eemaldatav, muutes
juhtmete lisamise ja hoolduse kiireks ning mugavaks. Karbik on isekustuv
vastavalt UL94 standardile, pakkudes täiendavat tuleohutust. Toode on
viimistletud helehalli värvitooniga (RAL7035).
ETIM-teave:
Materjal Polüfenüleenoksiid (PPO)
Kõrgus 75 mm
Laius 100 mm
Pikkus 2000 mm
Pesade kaugus 7.5 mm
Lõhe laius 5 mm
Külgseina tüüp Slotted
Halogeenvaba Jah
Isekustuv Jah
Paindlik Ei
Kasulik ristlõige 6353 mm²
Kinnituse tüüp Põhjaperforatsioon
Kattega Jah
Värv Hall
RAL-number 7035
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
HNG7510007035B
1